
MINISTR OBRANY
MgA.Martin STROPNICKÝ

Praha7.Iistopadu 20l7
č;. vo 20814612017-1 1 50

Počet listů: 2

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, l60 01 Praha 6, tČ: 60162694, zaníž
jedná ministr obrany Martin Stropnický, jakožto zřizovatel ve vztahu k příspěvkové
organizaci Handball club DUKLA Praha, Na Julisce 28, l60 00 Praha 6,IČ: 49369512

vydává

úplné znění zílzovací listiny příspěvkové organizace
Handball club DUKLA Praha,

I. Zřizovatel:
Česká repLrblika - Ministerstvo obrany
IČ: 60162694

II. Název, sídIo a identifikační číslo organizace:
Název organizace: Handball club DUKLA Praha (HC DUKLA Pralra)

Sídlo organízace: Praha 6, Na Julisce 28

IČ:49369512

ItI. Účet a předmět činnosti organizace:

účet:
Výchova a sportovní příprava reprezeIrtantů Arrnády České repLrbliky (dále .ien AČR)
a reprezentarrtů ČR v házené.

1. Hlavní činnost:
a) v součinnosti s Českýrn svazem házené zabezpečovat v souladu s usnesenírn vlády ČR
ze dne 9.března 20ll č. l67 o Koncepci státní podpory sportu v České republice, vytváření
organizačních, materiálních, sociálnícli, personálních, zdravotIríclr a sportovně teclinickýclt
podrnínek pro přípravu sportovců ke sportovní reprezentaci státLr v seniorské a jrrrriorské

kategorii;

b) zabezpečovat účast clružstva seniorťl a juniorů v nejvyšší domácí nristrovské soutěži
a soutěžích Evropského poháru por'ádaných Evropskou federací házenéEHF
c) provádět výběr, přípravu a výclrovu mladých talentovarrýclr sportovců pro doplňování
seniorského a juniorského družstva.

Ministerstvo obrany, Tyclronova 1, Praha 6-Dejvice, PSČ 160 0l, datová schránka lrjyaavk



i

2. Jiná činnost:
a) organizovat sportovní, společenské a kulturní akce pro širokou vetejnost;
b) nakupovatzboži za účelern prodeje ajeho prodej;
c) poskytovat služby ve zprostředkovatelské poraderrské a reklamní činnosti v oblastech
souvisejících se sportovní činností.

IV. Statutární orgány:
HC DUKLA Praha je právnickou osobou. Statutárrrírn orgánem příspěvkové organizace
HC DUKLA Pralra je r'editel organizace, kterélro jmenuje a odvolává zřizovate|. Ředitel r'ídí
Činnost organizace a rozlroduje ve všech jejíchzáIežitostech, pokud nejsou zákony a vnittními
Předpisy vydanýnri v souladu a na základé těchto zákonů vyhrazeny clo pťrsobnosti
zíizovatele. zástupcem statutárního orgánu je sportovrrí ředitel/rnanažet.

V. Hospodaření a nakládání s majetkem:
HC DUKLA Praha, p.o. se bezúplatně převádi materiál tř. 08, 12 a 26 v celkové hodnotě
907 728,- Kč v rozsahu stanoveném v příloze č, l ke zíizovací listirrě.
HC DUKLA Praha, p.o, je v souladu s ustanovením § 66 zákona č.218/2000 Sb.,
o rozPoČtových pravidlech a o změně některýclr souvise.jících zákorrů (rozpočtová pravidla),
ve znění pozdějŠÍch pr'edpisŮ, oprávněn bezúplatně užívat majetek, s nímž je příslušné
hospodařit Ministerstvo obrany a který je zapsán:
I. Na listu vlastnictví č, 4940 u Katastrálního úřadu pro hlavní město Pralra, katastrálního
Úzenrí Dejvice a v centrální eviderrci rezortu Ministerstva obrany následovně:
Sportovní korrrpiex "Stadion Jirliska". Praha 6, Na Julisce 28:
1. budovu láznís tělocvičriou - č. CE 00-06-221031 včetně příslušerrství a vnitřního vybaverrí
Pro výkon admirristrativně správní čirrnosti, sportovní přípravu, rehabilitaci, regeneraci
a skladování rnateriálu ;

2. saunu - Č. CE 00-06-221002 včetně příslušerrství a vnitr'ního vybavení pro rehabilitaci
a regeneraci;

3. venkovní sportoviště - č, CE 00-06-22101l, 014 a 035 pro sportovní přípravu;
4. posilovnu č. CE 00-06-22/033 včetně příslušenství a vnitřního vybavení pro sportovní
přípravu;

5. atletickoLr dráhu č. CE 00-06-221030 pro sportovní přípravu,
Ub_r.tovna rnládeže ASC DUKLA..C". Praha 6. Podbabská 5 - č. CE 00-06-82/001 včetně
pt"íslušenství a vnitt'trího vybavení pro ubyŤoválrí.
II. Nalistu vlastnictví č. 1l u Katastrálního úřadu pro hlavníměsto Praha, katastrálníhoúzetní
Ruzyně a v centrální evidenci rezortu Ministerstva obrany následovně:
SPortovní hala č. CE 00-06-45/006 včetně příslušenství a vnitřnílro vybavení pro sportovní
PříPravu a utkání nejvyšších soutěží nTužů a mládeže organizovatrých Českým svazem ltázené
a Evropskou federací házené.
Je-li při uživání sportovní lraly vybíráno vstupné, postupr-tje se podle zásad stanovenýclr
vnitřrrírni předpisy Ministerstva obrany.

2



J__.

Rozsalr a způsob užívání včetně btižšího vymezení.iednotlivých užívarrýclr prostor a vnitřrrílro

vybavení se stanoví snlluvně rnezi Českou republikou - Ministerstvem obrarry a FIC DIJKLA
Praha, p.o.

Dále je HC DUKLA Pralra oprávněn bezúplatně v souladu s § 66 zákona č. 2l812000 Sb.,

o rozpočtovýclr pravidleclr, vyltžívat dopravní prostředky, s nirrriž .ie příslušné liospodařit
Ministerstvo obrany, a to pro plnění svých úkolů vyplývajících z Llstanovení čl. 4 odst. 4

a čl. 5 Rozkazu nrinistra obrany č.4612017 Věstníktr o státrrí arezoríni sportovní reprezentaci

a rezortním sportovním centru v pŮsobnosti Ministerstva obrany. Rozsah a zpťrsob užíváni
včetně bližšílro vymezení užívaných dopravníclr prostředků se stanoví smluvně mezi Českou
republikou - Ministerstvem obrany, případně jeho organizačnímí celky a HC DUKLA Praha.

VI. Doba, na kterou ie organizace zíízena:
HC DUKLA Praha je zíízen na dobu neurčitou.

VII. Ostatní ustanovení:
Podle ustanoveni § 1 odst, 2 zákona č. 255lz0l2 Sb,, o kontrole (ltontrolní řád), v souladu
s ustanovenírn § 24 zákona č. 211969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředrrích orgárrů
státní spr,ávy České republiky, ve zttění pozdějších pr'edpisů, jsou u HC DUKLA Praha
jrnénem Ministerstva obrany oprávněny vykonávat státní kontrolu orgárry uvedené ve statutu

této organizace.

Pro účely aplikace zákona č, 4IZl2005 Sb., o oclrraně uta.iovar-rýclr informací
a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, se na HC DUKLA Pralra vztahují
vnitřní předpisy Ministerstva obrany a směrnice a rnetodické pokyny bezpečnostního ředitele
Ministerstva obrany - ředitele odboru bezpečnosti.

VIII. Vymezení majetku:
HC DUKLA Praha se vymezuje majetek na základě řádné inventarizace rnajetku a účetní
závěrky sestavené k29. červnu 1993 ve výši veškerých aktiv zrozvahy této účetní závěrky
vlrodnotě 907 728 Kč, která je přílohou č. I zřizovací listiny čj.40I4l7-1-STVS MO-1993.
Účetní závěrkasestavená k 3l. prosinci2016.je přílolrou č. l č.i. Mo 208l45l20l7-1l50,

V tomto ťrplnérrr znění zíizovací listiny je obsažena původní Zřizovaci listina pr'íspěvkové
organizace Handball club DUKLA Praha č.i. 401417-|-STVS MO-1993 ze dne
29. června1993 a změny provedené ke dni podpisu tohoto úrplného znění zíízovací listirry
vyplývající zníže uvedenýclr dodatků a úprav:
a) Doplněk čj. 61 l211999-45-416561 ze dne 3. 5, 1999
b) 2. doplněk čj. 37012000-4-4716561 ze dne 3 l . ledna 2000;
c) 3. doplněk éj. 19312005-15-8764 ze dne 8, listopadu 2005;
d) Opatření zíizovatele č. 4 čj. MO 20B 14512017-1150.

podepsáno elektronicky

l


